PENGUMUMAN

Seluruh Peserta KKNt – PPM Tahun 2019 wajib mengikuti "Upacara Pelepasan Peserta KKNt – PPM Tahun 2019" yang akan diselenggarakan pada :

Hari, Tanggal : Sabtu, 27 Juli 2019

Waktu : 07.00 WIB - Selesai

Tempat : Lapangan Basket Unmer Pasuruan

Dresscode : Atasan Kaos KKNt – PPM Tahun 2019, Bawahan

Gelap, Topi Gelap dan Bersepatu

Untuk kegiatan gladi bersih "Upacara Pelepasan Peserta KKNt – PPM Tahun 2019" masing – masing kelompok wajib diwakili oleh minimal 4 orang anggota (tidak termasuk petugas upacara yang ditunjuk). Kegiatan akan diselenggarakan pada :

Hari, Tanggal: Jum'at, 26 Juli 2019

Waktu : 15.30 WIB - Selesai

Tempat : Lapangan Basket Unmer Pasuruan

Dresscode : Bebas rapi dan Bersepatu

Catatan:

- Bagi peserta KKNt PPM Tahun 2019 Kelompok Tidak Bekerja untuk menyiapkan perlengkapan pribadi yang akan dibutuhkan selama kegiatan KKNt – PPM berlangsung.
- 2. Koordinator masing masing kelompok wajib mengkoordinasikan kegiatan upacara dan gladi bersih kepada anggotanya.

TTD
Panitia KKNt - PPM